

## PACHET FURNITURI BIROU

I.D.: 41977140

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.03.19 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 333,70 RON - 333,70 RON

---

Descriere: Pix cu gel Smoothy 0.7mm Buc 10 1.5 15 2.85 2 Agrafe birou 28/30mm,25/28mm DP Buc 8 1.2 9.6 1.824 3 Hartie copiator A4 Brilliant Orig./ Yellow/IK 80g Top 10 12.5 125 23.75 4 Dosar PVC Buc 30 0.52 15.6 2.964 5 CD Verbatim 43437 52x10b extra Buc 2 12.5 25 4.75 6 Plic CD 124X127mm gumat,auto100/set Buc 20 0.15 3 0.57 7 Suport instr.de scris Flaro, 4comp. Buc 2 8.5 17 3.23 8 Radiera Milan 4020 Buc 3 1.2 3.6 0.684 9 Folie protectie A4 Noki/Daco 100/set set 2 6.8 13.6 2.584 10 Creion Diplomat Pensan negru Fatih Buc 4 1.2 4.8 0.912 11 Capse 24/6 Kangaro 1000b/cutie Buc 5 1.1 5.5 1.045 12 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm X 8m Buc 6 4.5 27 5.13 13 Tus stampila Stanger 25ml Buc 6 3.5 21 3.99 14 Separator biblioraft carton 105x240 100/set PP Buc 2 6.5 13 2.47 15 Stampile colop printer C20 Buc 1 35 35 6.65 Total lei fara TVA 333.7

---